



# Rapport fra Banekomiteen for 2023 Austrått golfbane

Etter et ekstremt 2022 med periodevis stenging av banen pga værforhold ble det tidlig klart at utbedringene av dreosanlegget også ville få virkninger i 2023. Forholdet ble nøye gjennomgått på årsmøtet i 2023 og det ble da vedtatt et anleggsbidrag på medlemskontingenten for å dekke inn ekstrakostnadene. Samlede utgifter ble anslått til ca 150 000 (2022-2023), og påløpte kostnader ligger innenfor denne ramma. Enda er det usikkerheter når vi står foran sesongen 2024 og kostnader for utbedring av robotanlegget kommer i tillegg.

Sesongen 2023 åpnet derfor med deler av golfbanen som Grunn Under Reparasjon, i hovedsak bane 2,3, og 4. Banen ble offisielt åpnet for spill 9. mai og etter flere runder med dugnad som stort sett gikk på steinplukk og finplanering var vi i løpet av juni atter ajour. Her må nevnes en uvurderlig innsats av Bjarne Oksvold som helt fra høsten 2022 daglig var på banen for å jobbe med utbedring av dreosanlegget. Også etter at sesongen 2023 var ferdig var Bjarne på banen med håndskuffe for å grave drengrofter.

Tilstanden på banen oppnådde etter hvert den standarden vi som dugnadsklubb har hatt som målsetting og et viktig bidrag til dette kom fra Bengt Erlandsen som også i år har lagt ned en betydelig frivillig innsats på bunkere, greener og annet forefallende arbeid. Siste runde på banen er registrert i Golfbox den 9. november så i år varte sesongen i 6 måneder.

For å kunne arbeide mer effektivt på banen ble det anskaffet en Can Am Traxter på leasingkontrakt i starten av sesongen. Kjøretøyet har blitt et uvurderlig hjelpemiddel som letter vedlikeholdet av banen betydelig.

Før åpning av banen ble det gjort noen justeringer på bane 5 for å unngå konflikt med campingplassen mht baller på avveie. Sikringsnettene ble oppgradert, out of bounds ble satt i god avstand fra sikringsnettene og forbudet mot å benytte langtslående køller fra rødt utslag ble videreført fra tidligere. Tiltakene ser ut til å ha hatt positiv virkning da det i 2023 ikke har vært tilbakemeldinger fra campingplassen på baller som har vært på avveie.

Styret gjorde vedtak om å iverksette et prøveprosjekt om samarbeid med Ørland Frisbee Club. I siste uka i september ble det arrangert en større frisbee turnering med 150 deltagere. I forberedelsene til turneringen gjorde frisbeeklubben et betydelig arbeid på banen som også fikk positive følger for golfspillere. Her kan nevnes etablering av plattform på bane 8 som vi kan ta i bruk som nytt gult utslag, forbedret adkomst til "øya" i dammen på bane 9, samt generell rydding av kratt på ulike deler av banen. For å dekke opp kostnadene vi og frisbeeklubben hadde, ble det søkt om støtte fra Ørland Sparebank pr 1. sept 2023. Pr januar 2024 foreligger det ikke svar på søknaden. I om at turneringen fant sted helt på slutten av golfsesongen ble dette arrangementet gjennomført uten vesentlige problemer for golfklubbens aktiviteter.

I juni ble det besluttet å innføre obligatorisk starttidsbestilling på golfbox, dette for å få bedre kontroll med bruk av banen, registrering av bruk og forutsigbarhet ikke minst for gjestespillere. Bruk av golfbox har fungert sømløst og med de muligheter som nå finnes for elektroniske scorekort på ulike app'er fungerer ordningen bra for alle brukere.

## Roboter

Bane 8 har i alle år vært et problem mht gressklipping pga størrelsen på arealet. Neste generasjon robotklipper ble tilgjengelig og etter en prøveperiode med EPOS 550 ble det besluttet å investere i en robot. Den dekker faktisk arealet vi måtte ha hatt 4 stk roboter av 2017 modell for å oppnå samme resultat.

Resultatet av dette prøveprosjektet var så vellykket at styret har besluttet å innarbeide innkjøp av ytterligere 2 roboter i driftsbudsjettet for 2024. Disse 2 roboter vil erstatte inntil 9 roboter av gammel type (med en oppstart på å erstatte 6 stk). Gamle roboter, vi får til overs, vil etter hvert bli lagt ut for salg/bli benyttet som reserve.

## Klippere og maskiner

Klippeaggregatene var slipt og gjort klar til drift for sesongen. Kniver på greenklipper ble utskiftet til en kostnad av 45 000 pga utslitte gamle tromler. Regelmessig vedlikehold og nødvendige reparasjoner i egen regi medvirket til en problemfri sesong til tross for at maskinene er slitne og modne for utskifting.

## Arbeidskraft

Det var satt av midler på budsjettet til innleie av arbeidskraft. Mest pga egeninnsats av noen av klubbens medlemmer( se foran) samt dugnad ble det valgt å ikke leie inn arbeidskraft i år.

## Driving Range

Driving Rangen er som alltid upåklagelig driftet og vedlikeholdt, dette er nærmere beskrevet i egen rapport. Driving Range gruppen har sørget for daglig klipping, ballsamling/etterfylling på automater og generelt vedlikehold. Sikringsnettet mot bane 1 ble tatt vare på ved sikring mot vinterens påkjenninger ved sesongens avslutning. Stort tap av DR baller er registrert og tiltak må settes inn neste sesong for å redusere risiko for tyveri.

## Greener

Alle greener ble ved starten av sesongen luftet og dresset, gjødslet og ettersådd. Klipping ble utført systematisk med tilfredsstillende resultat. Vi sliter som tidligere med fravær av vanningsanlegg så i juli ble det tørke og gresset ble tynt og delvis fraværende. Det ble iverksett vanning fra dammen ved green 8 og 9 med noe blandet resultat. Det ble også anskaffet tanker (1000 l) ved hver green for å foreta manuell vanning, dette ble ikke benyttet. Vi har fortsatt utfordringer for å hindre uttørring av greener.

## Oppsummering

Ved sesongens begynnelse ble det gjennomført møte og en befaring på banen sammen med anleggskonsulenten i Norges Golf forbund. Her ble blant annet den gjeldende Baneplanen gjennomgått sammen med de utfordringene vi har hatt mht konflikt med Campingplassen. Det ble gitt gode tilbakemeldinger både på plan samt planlagte tiltak for justeringer av banen. Baneplanen beskriver standarden på banen og det er krevende å oppnå målene ved hjelp av frivillig arbeidskraft. I banens forholdsvis korte levetid ( 2009- 2023) har det vært stor slitasje på personer som har stilt i bresjen for å vedlikeholde og utvikle banen. Det er denne innsatsen som ligger til grunn for både klubbens økonomi og banens standard. De samme kommentarene som ble lagt inn i rapporten for 2022 ved årsmøtet i 2023 mht økonomi/innleie /deltid på vedlikehold av banen, gjelder ikke minst ved dette årsskiftet. Klubben passerte ved årets utgang 200 medlemmer (2023) og det er stadig økende antall gjestespillere. Også dette gjør det mer aktuelt enn tidligere å ha personell fra AGK tilstede på banen i sesongen.

Brekstad 1. Februar 2024

Johan Uthus Baneansvarlig og styreleder